

# 资产负债表

会企01表

编制单位：中纬建设有限公司

2021年12月31日

单位：人民币元

资产	期末数	期初数	负债及所有者权益	期初数	期末数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	4,321,904.72	4,287,851.04	短期借款		4,000,000.00
短期投资			应付票据		
应收票据			应付账款	625,878.25	216,187.29
应付股利			预收账款	2,568,520.00	29,000.00
应收利息			应付工资		26,245.00
应收账款	15,108,965.25	14,044,572.26	应付福利费		
其他应收款	516,386.00	1,412,587.20	应付股利		
预付账款	589,939.00	989,560.00	应交税金	325,487.04	110,820.65
应收补贴款			其他应付款		
存货	5,417,670.71	5,685,487.21	其他应付款	285,685.27	33,785.14
待摊费用			预提费用		
一年内到期的长期股权投资			预计负债		
其他流动资产			一年内到期的长期负债		
流动资产合计	25,954,865.68	26,420,057.71	其他流动负债		
长期投资			流动负债合计	3,805,570.56	4,416,038.08
长期股权投资			长期负债：		
长期债权投资			长期借款		
其他长期投资			应付债券		
按所属资金					
长期投资合计			长期应付款		
固定资产：			专项应付款		
固定资产原价	20,820,645.80	19,202,587.24	其他长期负债		
减：累计折旧	5,020,582.50	4,027,295.46	长期负债合计		
固定资产净值	15,800,063.30	15,175,291.78	递延税项：		
减：固定资产减值准备			递延税款贷项		
固定资产净额	15,800,063.30	15,175,291.78	负债合计	3,805,570.56	4,416,038.08
工程物资					
在建工程	8,113,369.88	3,847,587.26			
固定资产清理			所有者权益：		
固定资产合计	23,913,433.18	19,022,879.04	实收资本	22,590,000.00	24,590,000.00
无形资产及其他资产			减：已归还投资		
无形资产			实收资本净额	22,590,000.00	24,590,000.00
长期待摊费用			资本公积		
其他长期资产			盈余公积		
无形资产及其他资产合计			其中：法定公益金		
递延税项：			未分配利润	19,047,366.19	20,862,260.78
递延税款借项			所有者权益合计	41,637,366.19	45,452,260.78
资产总计	49,868,298.86	45,442,936.75	负债及所有者权益总计	45,442,936.75	49,868,298.86

# 利润及利润分配表

会企02表

编制单位:中烽建设有限公司

2021年度

单位:人民币元

项目	上年累计数	本年累计数
一、主营业务收入	183,036,390.12	184,264,110.72
减:主营业务成本	168,547,845.07	173,915,046.50
主营业务税金及附加	1,062,548.21	1,180,688.54
二、主营业务利润	13,425,996.84	9,168,375.68
加:其他业务利润		
减: 营业费用		
管理费用	5,687,854.26	6,782,465.00
财务费用	20,145.29	131,749.78
三、营业利润	7,717,997.29	2,254,160.90
加:投资收益		
补贴收入		
营业外收入		248,698.41
减:营业外支出	22,585.20	82,999.86
四、利润总额	7,695,412.09	2,419,859.45
减:所得税	2,556,878.27	604,964.86
五、净利润	5,138,533.82	1,814,894.59
加:年初未分配利润	13,908,832.37	19,047,366.19
六、可分配利润	19,047,366.19	20,862,260.78
减:提取法定公积金		
七、可供股东分配利润	19,047,366.19	20,862,260.78
提取任意公积金		
已分配普通股股利		
八、未分配利润	19,047,366.19	20,862,260.78

# 现金流量表

单位：中峰建设有限公司

2021年12月

金额单位：人民币元

项 目	行次	金 额	补充资料	行次	金 额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			<b>1、将净利润调整为经营活动现金流量</b>	35	
销售商品、提供劳务收到的现金	1	185,738,915.43	净利润	36	1,814,894.59
收到的税费返还	2	248,698.22	加：计提的固定资产减值准备	37	
收到的其他与经营活动有关的现金	3		固定资产折旧	38	993,287.04
现金流入小计	4	185,987,613.65	无形资产摊销	39	
购买商品、接受劳务支付的现金	5	135,469,217.29	长期待摊费用摊销	40	
支付给职工以及为职工支付的现金	6	40,731,206.44	待摊费用的减少(减：增加)	41	
支付的各项税费	7	8,234,897.28	预提费用的增加(减：减少)	42	
支付的其他与经营活动有关的现金	8	1,502,648.00	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减：收益)	43	
现金流出小计	9	185,937,969.01	固定资产报废损失	44	
经营活动产生的现金流量净额	10	49,644.64	存货的减少(减：增加)	45	267,816.50
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			财务费用	46	131,749.78
收回投资所收到的现金	12	-	投资损失(减：收益)	47	
取得投资收益所收到的现金	13		经营性应收项目的减少(减：增加)	48	231,429.21
处理固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	14		经营性应付项目的增加(减：减少)	49	-3,389,532.48
收到的其他与投资活动有关的现金	15		其他	50	
现金流入小计	16	-	经营活动产生的现金流量净额	51	49,644.64
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	17	5,883,841.18	<b>2、不涉及现金收支的投资及筹资活动</b>	52	
投资所支付的现金	18	-	债务转为资本	53	
支付的其他与投资活动有关的现金	19		一年到期的可置换公司债券	54	
现金流出小计	20	5,883,841.18	融资租入固定资产	55	
投资活动产生的现金流量净额	21	-5,883,841.18	<b>3、现金及现金等价物净增加额</b>	56	
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			现金期末余额	57	4,321,904.72
吸收投资所收到的现金	23	2,000,000.00	减：现金期初余额	58	4,287,851.04
借款所收到的现金	24	4,000,000.00	加：现金等价物的期末余额	59	
收到的其他与筹资活动有关的现金	25	-	减：现金等价物的期初余额	60	
现金流入小计	26	6,000,000.00	现金及现金等价物净增加额	61	34,053.68
偿还债务所支付的现金	27			62	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	28	131,749.78		63	
支付的其他与筹资活动有关的现金	29			64	
现金流出小计	30	131,749.78		65	
筹资活动产生的现金流量净额	31	5,868,250.22		66	
<b>四、汇率变动对现金的影响：</b>	32			67	
<b>五、现金及现金等价物净增加额：</b>	34	34,053.68		68	